FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 01 de 2016, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no

Setor de RH da FEG, à Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota

0,0 (zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PEB III - BIOLOGIA

Ord. Inscr. Nome RG Alínea Nota
A B D E F H I J K M N

1 13201225 Alexandra Jenna Righi 32127851-3           1 1         10,0
2 13201468 Antonio Marques de Farias Junior 462701141                       0,0
3 13201938 Bárbara Matos do Prado 47716764-0                       0,0
4 13200651 Bruna Castro Vianna Aulisio 405444011             1         5,0
5 13201333 Bruna Daniela Weber Cavalaro 56767161-6           0 1     0   5,0
6 13200696 Bruno Barretto de Souza 436848107                       0,0
7 13201628 Camila de Aguiar Cerruti 430717970     1             1   15,5
8 13200730 Dalva Leite da Roza 22674873X           1 2   4 11   32,5
9 13200300 Daniela Cristina dos Santos 351603682                       0,0

10 13201613 Débora Cristina Garcia Matareli 4871888482                       0,0
11 13200536 Diego Alexandre Cavalaro 420954533           0       0   0,0
12 13200121 Donisete Batista Bueno 197040706               2 1 1   8,5
13 13201662 Elaine Christina Rodrigues Mestriner 285277911                       0,0
14 13200391 Fabiana Burgos Ribeiro Jacinto 287072071             1     1   5,5
15 13201760 Gustavo Henrique Recchia 424053536 1   1     0       1   35,5
16 13200416 Hugo Martins 490377117               1       2,5

2

17 13201600 Jeane Fernandes Pancieri Marques 27696838-4           1     1     8,0
18 13200018 João Rodolfo Tuckumantel Valim 48.266.967-6       1           2   8,5
19 13200671 José Fernando Torricelli 185652827                       0,0
20 13201921 Larissa Chariel Domingos da Silva 461454348         1             7,5
21 13200487 Luciene Gomes Almeida de Souza 439507492             1     1   5,5
22 13200261 Mariana Colombo 439843224           1           5,0
23 13201550 Milton Luiz Ferreira de Melo 19252686-8                   3   1,5
24 13201059 Nayara Ap. Santos de Sousa MG5484625                       0,0
25 13200868 Nidia Mara Marchiori 437440291   1 1     1   1   1 0 33,0
26 13201351 Rafael Corrêa Cipriano 437442858     1       1 0       20,0
27 13201853 Reginaldo Sadao Matsumoto 280967469 1   1             1   35,5
28 13201671 Rodolfo Bizarria Júnior 40.107.513-8                   3 0 1,5
29 13200336 Rogerio Toshio Kawati 32256069-X                 1   1 8,0
30 13201850 Sara Monise de Oliveira 300481998 1   1           1 3   39,5
31 13200192 Silvana M M Mariano 188998147                       0,0
32 13201102 Tatiane de Fátima Mistura 462490361     1             0   15,0
33 13201170 Thayná Mendonça Avelino 464305937                       0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PEB III - BIOLOGIA

Inscr. Motivo
13200018 1 Certificado de 30 horas sem comprovação de carga horária.

13200536 Bacharelado na mesma área. 1 certificado de 30 horas sem comprovação de carga horária
mínima e 2 certificados com carga horária inferior a 30 horas.

13200868 Certificado de proficiência não traduzido por tradutor juramentado.

13201102 5 Certificados de 30 horas sem comprovação de carga horária e 1 com carga horária inferior
a 30 horas.

13201333 Bacharelado na mesma área. 2 certificados de 30 horas sem especificação de carga horária e
4 com carga horária inferior a 30 horas.

13201351 2 Declarações de matrícula com data posterior a publicação do edital.

13201671 Certificado de proficiência não traduzido por tradutor juramentado. 4 certificados de 30 horas
sem comprovação de carga horária.

13201760 Bacharelado na mesma área. 1 certificado de 30 horas sem comprovação de carga horária e
2 certificados de 30 horas sem tradução por tradutor juramentado.

13201850 1 Certificado com carga horária inferior a 30 horas e 1 realizado há mais de 5 anos.

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos